
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02BBBO1*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02BBBO1 

       
 

  

 

 Určeno všem potenciálním uchazečům
  
 

 

 

 
Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám koncese malého rozsahu na služby  
s názvem „Provoz sdílených kol na území Statutárního města Opavy“   
 
Dne 25. 11. 2024 obdržel zadavatel 2 dotazy k zadávacím podmínkám koncese malého rozsahu  
na služby s názvem „Provoz sdílených kol na území Statutárního města Opavy“, která  
je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 
Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1 
Rozumíme správně, že formulace "osazena min. pětistupňovou přehazovačkou, košíkem v přední části kola 
a dušovými pneumatikami." ve smlouvě se změní, pokud výherce tyto vlastnosti nebude mít v nabídce – tj.  
v rámci kritéria číslo 2 je označí "ne"? V opačném případě by pozbývalo smyslu mít toto jako kritérium VZ. 
Odpověď č. 1 
V případě, že vítězný uchazeč výběrového řízení ve své nabídce u hodnotícího kritéria (Technické 
parametry) uvede v případě osazení min. pětistupňovou přehazovačkou a dušové pneumatiky „Ne“ bude 
tento údaj v rámcové smlouvě změněn. Košík v přední částí kola není součástí hodnotícího kritéria  
a zadavatel ho požaduje. 
 
Dotaz č. 2 
Rozumíme správně, že je možné do PDF smlouvy vložit nabídkovou cenu v elektronickém formátu a celý 
dokument podepsat elektronicky kvalifikovaným certifikátem? Takto to vychází z bodu 4.8 Výzvy, ale bod.5.1 
v tom není jednotný. 
Odpověď č. 2 
Jednotlivé dokumenty mohou být podepsány ručně a poté vloženy jako scan dokumentu (soubor např.  
ve formátu PDF) nebo mohou být jednotlivé dokumenty podepsány elektronickým podpisem a takto 
podepsané vloženy do elektronického nástroje. 
 
 
S pozdravem 
  
Ing. Pavel Baďura  
referent veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 197974/2024 / 39458/2024/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 25.11.2024 


		2024-11-25T11:46:02+0000




